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MS Project Server dla kierowników
projektów (kod: Project Server 102)
Opis i cel szkolenia
Szkolenie z obsługi programu MS Project Server i zarządzania projektami
przeznaczone dla kierowników projektów.

Szkolenie rozszerza zagadnienia opisane w szkoleniu "MS Project Server dla
członków zespołów projektowych" w kwestiach dotyczących zarządzania
projektami.

Czas trwania
2 dni

Program
1. Wprowadzenie do MS Project Server.

— czym jest Project Server?
— rola programu SharePoint
— konfiguracja programu Project Professional

2. Zarządzanie projektami.
— zapisywanie i publikacja projektów za pomocą MS Project
— import istniejących projektów do organizacji
— właściwości projektu i praca offline
— analiza odchyleń powstających podczas realizacji projektu

3. Zarządzanie zasobami.
— korzystanie z puli zasobów organizacji
— import zasobów do środowiska Project Server
— przeglądanie obciążeń i usuwanie nadmiernych alokacji
— edycja stawek, dostępności, zwierzchnika…

4. Praca z zadaniami.
— publikowanie zadań zasobom
— akceptowanie i odrzucanie aktualizacji zasobów
— funkcjonalność grafików
— raportowanie z poziomu MS Outlook
— tworzenie przypominających alertów dla siebie i zasobów

5. Obszary robocze projektów.
— biblioteki dokumentów – miejsce na dokumentację projektową
— łączenie Czynników ryzyka i Problemów z zadaniami projektu
— panele dyskusyjne jako forum projektu
— korzystanie z Kalendarzy

6. Praca z PWA.
— centrum projektów – widoki, grupowanie, filtrowanie
— centrum zasobów i przeglądanie wykresów dostępności
— analiza danych, czyli raporty z portfela projektu
— dokumenty portfela i wstęp do witryn programu SharePoint

Przeznaczenie i wymagania
Wskazana jest wcześniejsza znajomość narzędzia MS Project, na przykład
ukończenie kursu MS Project przekrojowy.

Certyfikaty
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Uczestnicy szkolenia otrzymują imienne certyfikaty sygnowane przez ALX.

Lokalizacje
— Warszawa – ul. Jasna 14/16A
— Zdalnie – zajęcia realizowane poprzez platformę Zoom
— Kraków – ul. św. Filipa 23
— Warsaw (English) – Jasna 14/16A
— Online (English) – your home, office or wherever you want
— na życzenie dowolne miejsce w Polsce, lub UE (zajęcia prowadzone w języku

angielskim)

Cena szkolenia
1490 PLN netto (VAT 23%)

W cenę szkoleń organizowanych w naszej siedzibie wliczone są:

— autorskie materiały szkoleniowe,
— indywidualne stanowisko komputerowe do pracy podczas zajęć,
— certyfikaty ukończenia szkolenia,
— drobny poczęstunek oraz ciepłe i zimne napoje,
— możliwość jednorazowego kontaktu z instruktorem (instruktorami) po

szkoleniu i zadawania pytań dotyczących materiału szkolenia.

Cena szkolenia nie zawiera obiadów. Można je dokupić w cenie 35 zł netto za
obiad.


